mm

Д е п а р т а м е н т  с о ц и а л ь н о й  за щ и т ы
В о р о н е ж с к о й  обл а с т и

^  августа 2016 г.

П Р И К А З

Воронеж
/ Л

О приеме на работу Аралова В.В.

Аралова Валерия Викторовича -  принять на работу в бюджетное

учреждение Воронежской области «Краснолипьевский дом -  интернат для

престарелых и инвалидов» на должность директора, сроком на один год с 24

августа 2016 года по 24 августа 2017 года.

Установить Аралову В.В.:

- должностной оклад в размере 16854,0 рубля;

Установить шестимесячный испытательный срок.

Основание: заявление Аралова В.В., трудовой договор.

А.А.Измалков

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ
с руководителем бюджетного учреждения Воронежской области

г. Воронеж «$Н» О £ _________ 2019 г.

Департамент социальной защиты Воронежской области, именуемый в
дальнейшем «Работодатель», в лице руководителя департамента Сергеевой Ольги
Владимировны, действующей на основании Положения о департаменте социальной
защиты Воронежской области, утвержденного постановлением правительства
Воронежской области от 23.12.2013 №1132, с одной стороны, и Аралов Валерий
Викторович, именуемый в дальнейшем «Руководитель», назначенный на должность
директора бюджетного учреждения Воронежской области «Краснолипьевский дом -
интернат для престарелых и инвалидов», с другой стороны, заключили настоящее
дополнительное соглашение к трудовому договору о нижеследующем:

1. Пункт 2 раздела 1 трудового договора от 24.08.2016 года с руководителем
бюджетного учреждения Воронежской области «Краснолипьевский дом-интернат для
престарелых и инвалидов» изложить в следующей редакции:

«2. Настоящий трудовой договор является срочным в соответствии с частью 2
статьи 59 и статьей 275 Трудового кодекса РФ. Срок окончания трудового договора 24
августа 2020 года».

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
трудового договора от 24.08.2016 года, составлено в трех экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу.

Адреса сторон и другие сведения

Работодатель: Руководитель:

Аралов Валерий Викторович
Паспорт 2012 № 553973 выдан ТП
УФМС России по Воронежской
области в Репьевском районе
30.04.2013 г.
Код подразделения 360-035
Проживает по адресу: Воронежская
область,
с. Кр^фо^(иц^Слчт^1ира, д. 49

В.В. Аралов

Провоторова

О.В. Сергеева

Департамент имущественных и
земельных отношений Воронежской
области

Департамент социальной
защиты Воронежской области

. Ворошилова, д. 14

Руководитель получил один экземпляр
юлиш’ёльнрросоглашения

"трудовому договору

пс/дпись руководителя)